Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Третье заседание Совета муниципального образования

город Балаково пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 33

21 декабря 2023 года

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 26 сентября 2014 года № 113
Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 26 сентября 2014 года № 113 «Об установлении размера платы за пользование муниципальным жилым помещением муниципального жилищного фонда муниципального образования город Балаково (платы за наем)» (далее - решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования город Балаково, государственного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования город Балаково».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования город Балаково, государственного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования город Балаково, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Балаково, государственного жилищного на территории города Балаково согласно Приложению.».

1.3. Наименование приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования город Балаково, государственного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования город Балаково».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Л.В. Родионов